

Puertos de Las Palmas

Autoridad Portuaria de Las Palmas

C/ Tomás Quevedo Ramírez, s/n. 35008-Las Palmas de Gran Canaria Fax: (+34) 928 214 460 Islas Canarias, España.

Tel: (+34) 928 214 407

En Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica

CERTIFICACIÓN DE LA SECRETARIA SUPLENTE DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE LAS PALMAS, DOÑA OLIVIA MONTESDEOCA ACOSTA, EN RELACIÓN A LA LICITACIÓN ELECTRÓNICA DEL CONTRATO DE "ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA ELABORACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA LA CONVOCATORIA DE DOS CONCURSOS PARA EL OTORGAMIENTO DE CONCESIONES DE DOMINIO PÚBLICO PORTUARIO EN LAS DÁRSENAS DE EMBARCACIONES MENORES DEL PUERTO DE LAS PALMAS Y DEL **PUERTO DE PUERTO DEL ROSARIO"**

Por medio de la presente se certifica que, en sesión de la Mesa de Contratación, válidamente constituida el 2 de noviembre de 2020 a las 11:00 horas (hora oficial de la Plataforma de Contratación del Sector Público; una hora menos en las Islas Canarias), se celebró el acto de apertura de los sobres electrónicos que contienen las proposiciones económicas (SOBRE ELECTRÓNICO 3), presentadas por las licitadoras admitidas a licitación y cuyas ofertas se consideran de calidad técnica suficiente, con el siguiente resultado:

OCEAN INFRASTRUCTURES MANAGEMENT, S. L.: Ciento NIF: B86696358

quince mil novecientos ochenta y ocho (115.988,00) euros,

IGIC incluido.

NIF: B76112515 HENRÍQUEZ SÁNCHEZ INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, S. L.:

Ciento quince mil quinientos veintidós euros con cincuenta y

cinco céntimos (115.522,55 €), IGIC incluido.

NIF: No aplica UTE: INDRA BUSINESS CONSULTING, S. L. U. - GLOBAL

> EQUITY INFRASTRUCTURES CORPORATION, S. L.: Ciento veintiocho mil cuatrocientos (128.400,00) euros, IGIC

incluido.

NIF: 814477136B01 MARITIME & TRANSPORT BUSINESS SOLUTIONS, B. V.:

Ciento treinta y nueve mil cien (139.100,00) euros, IGIC

incluido.

NIF: B39712864 MC VALNERA, S. L.: Ciento tres mil trescientos sesenta y dos

(103.362,00) euros, IGIC incluido.

Lo que se certifica a los efectos oportunos.

Por suplencia, La Secretaria de la Mesa de Contratación Olivia Montesdeoca Acosta